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Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w
Białymstoku

Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Białymstoku
ul. Warsztatowa 1A, 15-637 Białystok

tel. 85 664 57 80
oben.bialystok@ipn.gov.pl

Naczelnik
Urszula Gierasimiuk
tel. 85 664 57 81
urszula.gierasimiuk@ipn.gov.pl

Sekretariat OBEN
Karolina Dobek – starszy inspektor
tel. 85 664 57 80
karolina.dobek@ipn.gov.pl  

Magdalena Dzienis-Todorczuk – główny specjalista
tel. 85 664 57 13
magdalena.todorczuk@ipn.gov.pl 

Marek Gajewski – starszy specjalista
tel. 85 664 57 85
marek.gajewski@ipn.gov.pl 

Bartłomiej Gawrylczyk – specjalista
tel. 85 664 57 87
bartlomiej.gawrylczyk@ipn.gov.pl 

Marzena Jasińska – starszy inspektor
tel. 85 664 57 71
marzena.jasinska@ipn.gov.pl 

Anna Kamińska – inspektor
tel. 85 664 57 71
a.kaminska@ipn.gov.pl 

Teresa Mlejnek-Dylewska – starszy inspektor
tel. 85 664 57 85
teresa.mlejnek-dylewska@ipn.gov.pl 
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Paweł Murawski – specjalista
tel. 85 664 57 71
pawel.murawski@ipn.gov.pl 

Paula Prudziłowicz – inspektor
tel. 85 664 57 85
paula.prudzilowicz@ipn.gov.pl 

Patrycja Sanejko – starszy inspektor
tel. 85 664 57 85
patrycja.sanejko@ipn.gov.pl 

Wioleta Wróbel – inspektor
tel. 85 664 57 87
wioleta.wrobel@ipn.gov.pl 
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